УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 07.11.2023 г.   № 353

г. Нязепетровск

Об итогах муниципального этапа
конкурса профессионального
мастерства
«Педагог года в дошкольном
образовании – 2023»

По итогам муниципального этапа конкурса профессионального мастерства «Педагог года в
дошкольном образовании - 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса «Педагог года в дошкольном образовании – 2023»

(Приложение 1).
2. Наградить участников районного конкурса Данькову И.Б., музыкального руководителя

МКДОУ  «Детский  сад  комбинированного  вида  № 1 «Улыбка», Усталкову О.С.,
воспитателя   МКДОУ  «Детский  сад комбинированного вида № 7 «Рябинушка»,
Алёшину Е.А., музыкального руководителя МКДОУ  «Детский  сад  комбинированного
вида  № 5 «Малышок» дипломами и денежной премией (Приложение 2).

3. Директору МКУ «Ресурсный центр системы образования Нязепетровского
муниципального района» Целищевой Т.Н. обеспечить выплату денежной премии из
средств, предусмотренных муниципальной программой «Развитие дошкольного
образования в Нязепетровском муниципальном районе».

Начальник
Управления образования                                                                              Д.А. Галанов

Приложение 1
к  приказу начальника
Управления  образования
от  07.11.2023 г. № 353

Результаты районного конкурса
«Педагог года в дошкольном образовании – 2023»

№

Ф.И.О.
педагога
МКДОУ

ДОО Кол-во
баллов

Номинация

1. Данькова И.Б.,
музыкальный
руководитель

МКДОУ «Детский
сад
комбинированного
вида № 1
«Улыбка»

440 Победитель конкурса
«Педагог года в дошкольном
образовании - 2023»

2. Усталкова
О.С.,
воспитатель

МКДОУ «Детский
сад
комбинированного
вида № 7
«Рябинушка»

426 «Профессионализм и
преданность своему делу»

3. Алёшина Е.А.,
музыкальный
руководитель

МКДОУ «Детский
сад
комбинированного
вида № 5
«Малышок»

407 «Педагогический дебют»